REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
GABINETE DO PREFEITO

 (
Rua Major Cláudio Leite, S/Nº– Centro—Santa Terezinha—PE—Fone: (87) 3853 1374
CNPJ: 11.358.157/0001-00e-mail: gov_Santa Terezinha@yahoo.com.br.
) (
Rua Major Cláudio Leite, S/Nº– Centro—Santa Terezinha—PE—Fone: (87) 3853 1374
CNPJ: 11.358.157/0001-00e-mail: gov_Santa Terezinha@yahoo.com.br.
)Portaria PMST/GCPE Nº. 112/2019.

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha, Estado de Pernambuco, no uso de suas legais atribuições, na forma estabelecida na Lei Orgânica do Município, e considerando o disposto na Lei Municipal n.º. 322/2009, de 27 de abril do ano de 2009, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, faz saber que RESOLVE:

Art. 1º ENCERRAR, a pedido, a cessão funcional do Sr. Charleston Souza Guimarães, portador do CPF de n.º. 847.328.064-49, devolvendo-o para o exercício de suas funções perante a Câmara Municipal de Santa Terezinha (PE).

Art. 2º DETERMINAR a Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento que proceda com as anotações de estilo, os registros necessários ao pagamento de saldos remuneratórios eventualmente existentes, bem como alterações no cadastro para fins de exclusão em sistema de folha de pagamento.

	Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Santa Terezinha (PE), em 31 de maio do ano de 2019.

Geovane Martins
PREFEITO

Certidão de Publicação

[bookmark: _GoBack]	Certifico para fins de efeitos legais que, nesta data, a PORTARIA PMST/GCPE Nº 112/2019 foi levada a publicação no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernambuco, bem como no Site Oficial da Prefeitura – acessível em: http://www.santaterezinha.pe.gov.br/. O referido é verdade, dou fé.

	Santa Terezinha (PE), em 31 de maio do ano de 2019.

ANTONIO RONEELE SOARES DE FREITAS
 (
Rua Major Cláudio Leite, S/Nº– Centro—Santa Terezinha—PE—Fone: (87) 3853 1374
CNPJ: 11.358.157/0001-00e-mail: gov_Santa Terezinha@yahoo.com.br.
) (
Rua Major Cláudio Leite, S/Nº– Centro—Santa Terezinha—PE—Fone: (87) 3853 1374
CNPJ: 11.358.157/0001-00e-mail: gov_Santa Terezinha@yahoo.com.br.
)Diretor de Recursos Humanos
Matrícula n.º. 10182

Rua José Romão de Araújo, 205, 1º Andar, Centro – Santa Terezinha – PE.
CEP 56.750-000 – Fone (87) 3859-1140 / 3859-1156 – CNPJ 11.358.140/0001-52
www.santaterezinha.pe.gov.br

image1.wmf

oleObject1.bin